judicibus in praesentia sua satisfacere debet. Debent namque oumes
Veneti veniendo, stando, eundo' et redeundo per totum imperium Ro- 
maniae et eorum res esse absque omni contrarietate et absque ulla 
datioue. Oimies edaui possessiones et honorificeutiae,. quas homi
nes Venetiae habueriut et habuerunt in tempore Graecorum per totum 
imperium Romaniae tain cum scripto, quam siue «cripto, et habent 
ad praesens et habere contigerint tarn in spiritualibus, quam tempo- 
ralibus, firme eis et illibate permaneant.“ ■ -

' „Niillus homo habeiis guerratn cum communi Venetiae debet esse 
receptus, nee morari in imperio, donee ipsa guerra fuerit pacificata.“

' ;,Confirmamus insupCr totum scriptum pacti, quod factum fuit 
et juratum per memoratum dominum imperatorem, tune comitem Flan- 
drensein, et dominum ducem Venetorum et dominum marchionemMontis- 
ferrati, ceterosque barones cum omui conimuni exercitus memorati.“

„Dominus imperator haec omnia juramento aflirinare debet.“

„Testes sunt omuium supra scriptorum: Gaufredus, niarescalcus 
imperii; Marinus Geno, qui fuerunt de sripra scriptis partitoribus 
et examinatoribus, qui haec omnia suprascripta cum aliis partitoribus 
ordinaverunt.“ , ,

„Actum est hoe Constantinopoii in palatio Blacbernarum, eoram 
his testibus: Johanne Faletro, Johanne Mauroceno, Marco Dandulo, 
Johanne Barastro, Marino BaJaresse et Andrea Danvilino, Venetisj 
Conoue de Betunia, protovestiario, Petro de Brachiolo, Manassi de 
Insula, majore coco, Macario de Sancta Manuil,*) panetariö, et 
Milone Bravano^ buticulario, Francigenis* -

23

8) I. e. St. Menehoud W üten.
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■■j- Ego Nicholaus Tinto, plebanus Sancti 'Nicholai et notarins, 
vidi in autenticho, superscript orum domini Henrici et domini Marini 
Geno litteris graecis rubeis snbscripto, continentibus in é ism en se  
Octobri nonae indictionis et ipsorum dominoram sigillis, et Gaafredi 
marescalci ejusdem imperii impresso, testis sum in filia.15*)

-{* Ego Constantinus, presbyter et notarius vidi in authenticum 
istoruin domini Henrici et domini Marini Geno etc.

*|* Ego Bartholomeus Caput, diaconus et notarius, vidi in au- 
tbenticum istoruin etc. '

*}* Ego Dominicus Superantins, diaconus et notarins, vidi in 
authenticum super scriptorum domini Henrici et domini Marini Geno 
Jiteris graecis rubeis etc.

D.

Paulus Rhamnusius de bello Cpolitano libro V  
p. 223 ed. 11.

„TJt igitur Henricus, imperii balivus, Beroeae ad hiberna Con- 
stantinopolim mense Octobri rediit, ab eo Zeuus praetor postulavit, 
veteres pactiones a nobis ante memoratas, quas Daudulus princeps 
cura Balduino recens creato imperatore de quadraute et sesquncia 
rerum imperii fecerat, .per arbitros divisionis imperii datos a-Baldui
no, F landriaeet Hannoniae comité, qui paulo post imperator dele
ctus est, et eodem ipso Daudalo Yenetiarum principe a Bonifacio